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Känslighet: Verksamhetsinformation

Avdelningschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för augusti 2022 – 
biblioteksenheten   
Under augusti så har verksamheten börjat förbereda sig inför höstsäsongen 
som nu står för dörren. 
Hösten är bibliotekets högsäsong av många anledningar. Våra besökare 
återgår till sina vanliga rutiner nu när semestrar och ledighet är över, 
förlagen släpper sina nya böcker och våra arrangemang drar i gång igen 
med full kraft och med biblioteksveckan som höjdpunkt.  
 
I år har vi ett par riktigt stora namn att presentera på biblioteksveckan och 
det är Lill Lindfors och Tomas von Brömssen och det är vi väldigt glada och 
stolta över. 
Inte minst för det arbete vi nu har med att locka hit folk igen efter drygt två 
år med pandemi. Det är tydligt att vi har tappat besökare och vi kommer nu 
att göra allt vi kan under hösten för att få dem att hitta tillbaka hit igen. 
Vi kommer arbeta med vår marknadsföring av det vi gör, vi kommer att 
jobba med vårt bestånd så att det är relevant och uppdaterat och vi 
kommer att fortsätta arbetet med den fysiska miljön. 
 
Vi kommer även att ta ett nytt tag med det digitala biblioteket, dvs. de 
digitala tjänster som vi erbjuder våra användare samt fortsätta arbetet med 
att få fler barn och unga att låna fler böcker. 
Det sista är ett mål i VPL där antalet barnbokslån är en indikator på 
effektmålet. 
 
Vidare på läsfrämjande insatser för barn och unga så har vi tillsammans 
med badhusets en rad olika samarbetsaktiviteter som utformats som ett 
pilotprojekt mellan 2022-06-13 och 2022-06-30. Ambitionen är att testa 
flera olika aktiviteter för att sedan välja ut några att vidareutveckla. 

Pilotprojektets första fas har pågått sommaren 2022: 

- Ett pop-up bibliotek på friluftsbadet i Anderslöv med böcker som 
badgästerna lånat och läst i badpausen 

- Alla barn som deltagit i sommarsimskolan har fått en bok och ett 
bokmärke med högläsningstips, både elever och simlärare har 

Både pop-up biblioteket och bokgåvan har varit mycket uppskattade och 
har fungerat bra. 
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Nu planerar vi för ett pop-up bibliotek på badhuset som inleder 
pilotprojektets andra fas eftersom synergieffekten i den här typen av 
samarbeten är stor. 

 
I övrigt så är huvudbiblioteket i vanlig en av lokalerna som man kan 
förtidsrösta i och den möjligheten nyttjas flitigt.  
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